
პროექტი 

განკარგულება  

არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიულიპირია.(ა).ი.პ. 

,,ჩოხატაურისმუნიციპალიტეტისსაფეხბურთოკლუბიბახმაროსთვის“ (ს/კ - 441994843) 

მუნიციპალიტეტისსაკუთრებაშიარსებული1 ერთეული მოძრავი ქონების (,,FORD TOURNEO 

100’’; გამოშვებისწელი – 1996; ძარა – უნომრო; ძრავა – უნომრო; საიდენტიფიკაციონომერი – 

WFOFXXGBVFTE88350; სარეგისტრაციონომერი – GFG519)1წლის ვადით სარგებლობის 

უფლების ფორმით  (თხოვება)გადაცემის შესახებ“ 

ჩოხატაურისმუნიციპალიტეტისსაკრებულოსმიერთანხმობისმიცემისთაობაზე 

 

საქართველოსორგანულიკანონის „ადგილობრივითვითმმართველობისკოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მეორეპუნქტების,საქართველოსმთავრობის 2014 წლის 8 დეკემბრის 

#669 დადგენილებითდამტკიცებული ,,მუნიციპალიტეტისქონებისპრივატიზების, 

სარგებლობისადამართვისუფლებებითგადაცემისსაპრივატიზებოსაფასურის, 

საწყისისაპრივატიზებოსაფასურის, ქირისსაფასურის, 

ქირისსაწყისისაფასურისგანსაზღვრისდაანგარიშსწორებისწესების“ 22-ე მუხლის მე-4 

პუნქტისსაფუძველზე 

საკრებულოადგენს: 

1. მიეცესთანხმობამუნიციპალიტეტის მერს,,არასამეწარმეო (არაკომერციული) 

იურიდიულიპირი ა.(ა).ი.პ. 

,,ჩოხატაურისმუნიციპალიტეტისსაფეხბურთოკლუბიბახმაროსთვის“ (ს/კ - 441994843) 

მუნიციპალიტეტისსაკუთრებაშიარსებული1 ერთეული მოძრავი ქონების (,,FORD TOURNEO 

100’’; გამოშვებისწელი – 1996; ძარა – უნომრო; ძრავა – უნომრო; საიდენტიფიკაციონომერი – 

WFOFXXGBVFTE88350; სარეგისტრაციონომერი – GFG519) 1წლის ვადით სარგებლობის 

უფლების ფორმით  (თხოვება)გადაცემის შესახებ“. 

2. განკარგულებისგასაჩივრებაშეიძლება 1 

თვისვადაშიოზურგეთისრაიონულისასამართლოსმაგისტრატსასამართლოშიჩოხატაურისმუ

ნიციპალიტეტში, მისამართზე:ჭავჭავაძისქ. N4. 

3. განკარგულებაძალაშიახელმოწერისთანავე. 

 

პროექტის ავტორი - ლაშა თოლორდავა 


